1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 710- PÁGINA 1– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 1 DE FEVEREIRO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/ MA, por meio da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados a ABERTURA da sessão de
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 031/2022,
em regime de Fornecimento, do tipo menor preço por item,
objetivando a Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
material de expediente para atender as necessidades das
diversas Secretarias Municipais da Prefeitura municípal de
Governador Newton Bello/MA, para a data de 15 de fevereiro de
2023 as 10h00min – horário local de Governador Newton
Bello/MA. No endereço: Av. Nezinho Brandão, S/N, Governador
Newton Bello/Maranhão, CEP 65.363-000. Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
cplgnb2021@gmail.com. 31 de janeiro de 2023. Valéria Adrielley
Silveira Bezerra - Pregoeira
___________________________________________________

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2022

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/ MA, por meio da Pregoeira Oficial,
torna público aos interessados a ABERTURA da sessão de
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 032/2022,
em regime de Fornecimento, do tipo menor preço por item,
objetivando a Formação de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
material de limpeza para atender as necessidades das diversas
Secretarias Municipais da Prefeitura municípal de Governador
Newton Bello/MA, para a data de 15 de fevereiro de 2023 as
14h00min – horário local de Governador Newton Bello/MA. No
endereço: Av. Nezinho Brandão, S/N, Governador Newton
Bello/Maranhão, CEP 65.363-000. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e-mail: cplgnb2021@gmail.com.
31 de janeiro de 2023. Valéria Adrielley Silveira Bezerra -
Pregoeira
___________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023– SRP

A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/ MA, por

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 710- PÁGINA 2– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 1 DE FEVEREIRO DE 2023

meio da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que fará
licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo
menor preço por item, em regime de Fornecimento, tendo por
objeto a Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de gêneros
alimentícios para uso na merenda escolar para atender as
necessidades da Secretaria de Educação do Município de
Governador Newton Bello/MA. A realização do certame está
prevista para o dia 07 de fevereiro de 2023, às 15h00 (Quinze
horas) – horário local de Governador Newton Bello/ MA. O
recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço:
www.licitanewtonbello.com.br – Prefeitura Municipal de
Governador Newton Bello/ MA. O edital completo está à
disposição dos interessados nos sites:
www.governadornewtonbello.ma.gov.br,
www.licitanewtonbello.com.br. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e-mail: cplgnb2021@gmail.com.
Governador Newton Bello/ MA, 20 de janeiro de 2023. Valéria
Adrielley Silveira Bezerra – Pregoeira.
___________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023– SRP

A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/ MA, por
meio da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que fará
licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo
menor preço por item, em regime de Fornecimento, tendo por
objeto a Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento
de peças para veículos automotores de Governador Newton
Bello/MA. A realização do certame está prevista para o dia 16 de
fevereiro de 2023, às 15h00 (Quinze horas) – horário local de
Governador Newton Bello/ MA. O recebimento das propostas,
abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio
eletrônico, no endereço: www.licitanewtonbello.com.br –
Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/ MA. O edital
completo está à disposição dos interessados nos sites:
www.governadornewtonbello.ma.gov.br,
www.licitanewtonbello.com.br. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e-mail: cplgnb2021@gmail.com.
Governador Newton Bello/ MA, 31 de janeiro de 2023.Valéria
Adrielley Silveira Bezerra – Pregoeira.
___________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023– SRP

A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/ MA, por
meio da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados que fará
licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo
menor preço por item, em regime de Fornecimento, tendo por
objeto a Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços
laboratoriais para atender as necessidades da Secretaria
Muncipal de Saúde da Prefeitura municípal de Governador
Newton Bello/MA. A realização do certame está prevista para o
dia 16 de fevereiro de 2023, às 16h00min (Dezesseis horas) –
horário local de Governador Newton Bello/ MA. O recebimento
das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente
por meio eletrônico, no endereço: www.licitanewtonbello.com.br
– Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello/ MA. O edital
completo está à disposição dos interessados nos sites:
www.governadornewtonbello.ma.gov.br,
www.licitanewtonbello.com.br. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e-mail: cplgnb2021@gmail.com.
Governador Newton Bello/ MA, 31 de janeiro de 2023. Valéria
Adrielley Silveira Bezerra - Pregoeira

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

3

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 710- PÁGINA 3– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 1 DE FEVEREIRO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

		2023-02-01T22:51:04-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144